
Ees- ja 

perekonnanimi
Ametikoht Mobiiltelefon E-post Lauatelefon

1 Kaie Enno direktor 5051107 kaie.enno@narva.ee 3599171
2 Jana Suurväli arhivaar 55 583 627 jana.suurvali@narva.ee 3599055
3 Kristina Stepanova sekretär 58 501 098 narvaplan@narva.ee 3599050
4 Peeter Tambu peaarhitekt 57 850 810 peeter.tambu@narva.ee
5 Nadežda Sassina arhitekt 55 585 250 nadezda.sassina@narva.ee
6 Valeria Hohlova arhitekt 58 373 580 valeria.hohlova@narva.ee
7 Aleksandr Pedari arhitekt 58 470 224 aleksandr.pedari@narva.ee

8 Tatjana Nikolajenkova
Planeeringute 
spetsialist

58 373 585 tatjana.nikolajenkova@narva.ee

9 Madis Tuuder
Muinsuskaitse 
vaneminspektor

53 010 518 madis.tuuder@narva.ee

10 Denis Girenko Linnakunstnik 56 283 338 denis.girenko@narva.ee

11 Jelena Molodtsova
KMH 
vanemspetsialist

58 470 110 jelena.molodtsova@narva.ee

12 Sergei Tõsjatov Osakonna juhataja 53 410 930 sergei.tosjatov@narva.ee 3599172

13 Virve Torpan
Maakorralduse 
spetsialist

58 470 230 virve.torpan@narva.ee

14 Воris Кudimоv
Geodeesia ja 
kaartide 
vanemspetsialist

53 578 001 boris@narva.ee

15
Järelvalve osakonna 
juhataja

3599070

16 Žanna Petrova Vanemspetsialist 5 185 325 zanna.petrova@narva.ee
17 Marina Pent Spetsialist 58 355 406 marina.pent@narva.ee
18 Ljudmila Spiridonova Spetsialist 58 848 270 ljudmila.spiridonova@narva.ee
19 Irina Tšertkova Spetsialist 58 470 205 irina.tsertkova@narva.ee


